МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 63

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ

	От 10 октября 2019 года

	№ 223

	Об участии обучающихся МБОУ СОШ № 63
в городской Акции «Пятёрки» любимому городу»

На основании приказа управления образования от 04 октября 2019 года № 3283
с целью повышения мотивации изучения предметов школьной программы обучающимися и значимости образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить участие обучающихся МБОУ СОШ № 63 в городской Акции «Пятёрки» любимому городу» с 1 сентября 2019 года по 18 мая 2020 года.
2. Изучить в коллективе Положение о проведении городской Акции «Пятёрки» любимому городу».
3. Обеспечить информирование о проведении городской Акции «Пятёрки» любимому городу» на школьных стендах, сайтах, родительских и классных собраниях.
4. Предоставить итоги промежуточной информации об отметках детей, участвующих в акции, в сроки, указанные в Положении.
5. Предоставить итоговую информацию об участниках Акции 18 мая 2020 года.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Дементьеву Л.В., педагога – организатора.

И.о. директора МБОУ СОШ № 63					Завелицкая Е.В.